siempre separadas de Dios, escluidas de la sala de su eterno festin, que es el cielo y precipitadas en el infierno ¹.

Cristianos, mostrandonos de lejos el abismo que espera á los corazones obstinados, es todavía una invitación que Dios nos dirige para ir á él; no es para sumergirnos que él nos lo muestra, es por el contrario para que nos sepáremos y no caigamos; porque nó es para nosotros que él lo há hecho, sino para el demonio y sus angeles ². La mansion que nos há sido destinada de toda éternidad, es el cielo ³. Accedámos, pues, una vez y con todo nuestro corazón á la invitación tán tierna y tán generosa que nos hace nuestro Dios para unirnos á él, y en el último día serémos admitidos en la sala de las bodas éternas. Así s'a.

1. O quam suave vobis deberet esse illud verbum : *Venite ad nuptias!* Sed quia illud audire modo non vultis, nec illud postremum Filii Regis verbum audielis : *Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum.* Sed verbum illud horrendam, ad quod tinnient ambæ aures vestrae, et pili capitis vestri exhorrescent : *Ite, maledicti, in ignem æternum.* Ibi nimirum ignis et sulphur, spiritus procellarum dapes vobis erunt, et pars calicis vestri, ac sociorum vestrorum. Ps. x, 7. Neque vero dicit : *Ite maledicti Patris mei, nec enim ab ipso illa procedit maledictio, qui adeo benigne vos invitavit; sed vos in caput vestrum illam accersivistis, dum benedictionem, ad quam vocati eratis, perversa voluntate vestra repudiatis, et venire nolulistis.* Sic de unoquoque vestrum verum est illud : *Dilexit maledictionem, et venit ei : et noluit benedictionem, et elongabitur ab ea; et inivit maledictionem sicut vestimentum, et intravit sicut aqua in interiora ejus, et sicut oleum in ossibus ejus; facti ei sicut vestimentum quo operitur et sicut zona qua semper præcingitur.* Ps. cvii, 16-1. Illa nimirum vobis erit instar vestis nuptialis in convivio inferorum, quod præ Domini convivio elegistis; erit zona convivalis et genialis invitatorum, quam vernacula dicimus : « *La livrée du convive et des convités.* » Imo erit cibus et potus, aqua et oleum, intima vestra penetrans viscera, et medullas pervadens. Hoc attendite, et dum tempus est, aures, oculos et cor aperite. (Manc. Rat. Prædic. dom. 19, despues Pentecostes).

2. Matth. xxv, 41. — 3. Matth. xxv, 34.

DECIMONOVENO DOMINGO DESPUES DE PENTECOSTÉS.

TERCERA INSTRUCCION.

El convidado encontrado sin traje nupcial, representacion del reprobó.

1. Tiene las manos y los pies atados. — II. Está escluido del festin nupcial.
— III. Es arrojado en las tinieblas exteriores.